# PATRIARCHATUS ALEXANDRINUS

*Quem describebat D'ANVILLE Geographus Regius  
Anno CHR' MDCCXXXI Mense Augusto*

**SCALA**  
*Qua Lector non solum Locorum Distantiam metiri poterit,  
 sed etiam cognoscat variarum mensurarum  
 in hac Tabula conficienda rationem et usum.*

Stadia Graeca quorum 600 recte sumpta unum Gradum conficiunt:  
 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

Milliaria Romana quorum 75 aequant quidem Gradum, verum in tractandis itinerariis ad circiter 84. sunt reducenda.

Milliaria Arabica quorum 56 2/3 Gradum integrum complent, sed itinerarum serie absumuntur circiter 64.

Schemi Inferioris Aegypti auctore Artemidoro quique nostris Leogis Marini respondent

**IGNOTI SITUS**

Aegypti Prima: Coptis, Cleopatria.  
 Secunda: Phragonis, Elaearchia.  
 Augustamnica Prima: Hephaestus, Bara, Bana.  
 Secunda: Archa, Anti-Thoum etiam, nisi est Hieropolis.  
 Libyae Pentapoles: Pala-bisca, Diotlis, Olbia, Tichia.  
 Secunda: Marmarica, ut locus non ut regio.

Incertarum Provinciarum  
 Lemandus, Paricis.

**MONITUM**

*Cum Aegyptiaca et Libyae Provinciae,  
 in quibus saepe frequentes fuisse Sedes Episcopales,  
 potiorum huiusce Tabulae partem occupaverint,  
 nihilominus Alexandrini Patriarchatus ditto ulterius progressa fuerit  
 spatium quod Libyae solitudines  
 e Aegypti ad occidentem contemnae, vacuum reliquerunt  
 ad integrum, licet contractiorum, Patriarchatus expositionem destinarent  
 ut remotiores etiam Provinciae prout innotuerunt spectarentur  
 Notandum vero, quod si in aliarum Provinciarum expositione  
 solas Sedes Episcopales admittimus  
 non idem esse in his de quibus agitur Provinciae.  
 Nam tecerum aliquot in ignicrum  
 praesertim circa Arabiae Felicis, graevium,  
 quorum cognitio in ipsa instauratione, Maxpe aperiebatur  
 abstinere non potuimus.  
 tum quod opus intractatum vixit  
 tum ut nuditas penes universales vitaretur.  
 In Provincia enim Ethiopia praeterea  
 unica apud Homeritas Daphar,  
 in Nubia, et inter Saracenos Arabes, non nominantur.  
 Distanciae autem ad alteram Tibulae regionem compositae  
 huic etiam in servare poterunt  
 si ad quartam partem relinquantur  
 de quo admonuisse sufficit.*

*Delahaye/culprit.*